vatione, habitatione, ac Reparatione dictæ Ecclesie, ex
Monasterij contulimus eis omnia Selonia Negotiationis,
Cortuum, et Dacia Nostra ab omnibus iis, quæcumque ad
Mare onerantur, et ad Naves deducuntur, vel deportantur
Negociationis, vel Venditionis Causâ à minimo ad magi-
num, incipiendo à Pessinova usque Chernina Metis Iei-
nuncupatis prope Mare Strictum: vulgo dictum Tzegno/
ad utendum, et possidendum Supradictis Venerabilibus Re-
ligiosis Viris predicti Ordinis Eremitarum S. Pauli Beati
Eremitæ Modernis, & Successoribus eorum ure perpetuo
cum omnibus Libertatibus, Consuetudinibus, et Prorovi-
tibus eò modo; quod Hoc hucusque, et Nostræ pie defuncti Bræde,
cessores tenuerunt, & possederunt. Adhuc illi damus totum
magnum Collem vulgo Bošk a Magna Valle, sive Campo
vulgo Luka, usque ad Galliculan in Cruce: vulgo Dravize
na Kriku/ a Vallicula & Cruce usque ad Mare cum tota si-
dina: loco vulgo sic dicto et segmento, sive Macerie: /
vulgo sic dicto Ogracie: usque ad Monasterium pro Silva
& Signatione. Bræterea Magnum Campum, sive Vallum
vulgo Luka Vella a magno Colle vulgo Veli Bošk ad usq;
alium Collem vulgo Bošk Za dubrachin Potok, id est post
Fluvium Dobrachin totum, quidquid Aratum Arare
potest, et totum penes Mare usque Huur: loco vulgo Sic
dicto: et Segmentum totam, quæ est in Huur penes usque Sca-
tuxigenem viva Agua: vulgo Uurutal: quæ Sejio fuit ab an-
tiquo Dos ejusdem Ecclesie usque ad Superiorum Rue-
pan, quam hactenus tenebat Nicolaus Turinov. Insuper
illij damus totam Vallum & Postro Potus, quæ est sub
Domibus Colororum Postrorum Vallko, et Czelchich
prout antiqua Segmenta: vulgo Olozora: demoustrans,

totum

totum, quidquid est inter Colles, quae terra, et Vallis Antea
a Hostris Prædecessoribus p[re]i defunctis pro Dote fuit data
eidem Supradictæ Ecclesiæ Sanctæ Mariae Cœrigrenicen-
si cum Valle magna, et parva infra, et Supra Besstil.
Loco vulgo ab arbore sic dicto; prope locum usq[ue] ad
magnum Campum, sive Vallem vulgo Xule Vele a Döölk sive
Colle uno ad alterum Döölk sive Collem, ubi fuerunt huius
Vineæ Nostra. Super haec adhuc damus illi unam Terram
in Tugali in certa Valle vulgo vi doto penes viam com-
munem totam usq[ue] Fluvium, & virginis quercus in ea. In
Super in eadem Valle unam adhuc aliam Terram desertam
& penes eundem fluvium Supra parum ultra Tugale, ubi
sunt pulchrae quercus Nostra a Magna via publica totum
usq[ue] ad Fluvium cum omnibus quercubus. Adhuc unam
Vineam nostram vulgo post Febrami loco sic dicto, ubi sunt
parva vites. Item unam septionem penes Mare vulgo
dictam Szczecza in Fagorie Nostra prope Lubuich locis
sic vulgo dictis, ubi nostrum Allodium fuit, et cum omnibus
pertinentiis, & dominis ad dictam possessionem spectantibus,
videlicet Sylvis, Terris, et Pascuis pro conservatione
pecorum suprafatorum venerabilium Religiosorum Viro-
rum dicti Monasterij. Adhuc donavimus illi unam Vineam
prope nostrum Castellum Dreveniat, quam dederamus famu-
lo nostro Nicolao Dragozel usq[ue] ad mortem suam, quæ
Vinea post mortem illius ad nos devoluta est libera, &
franca. Adhuc dedimus illi quinque frusta foeculum
in Campo nostro prope Ecclesian Sanctæ Mariae dicta
vulgo na Mej sub Febrami monte, et loco vulgo sic
dicto; prope Supradictum Castellum nostrum Dreveniat,
ubi sunt nostra Familia, primum unum nostrum magnum
quod pro nobis hactenus curavimus faleari penes Fluvium

m 2

. in medio Campi; Secundum, quod fuit Stromchichy, quod ad Nos
devolutum est liberum; Tertium, quod Nos dederamus Ioanni Sustā-
chich, quod post illius mortem ad Nos devolutum est, et alia duo,
quae fuerunt Nostri pie defuncti Fratris Georgii, uti Solus in
Agone suo donavimus ordinariis. Deditis item, et donavimus
Eidem Ecclesiae S. Mariae in Czriguevica, et eisdem supra
dictis Venerabilibus Religiosis Viris pro majori Augmento
et adiutorio duos Nostros Colonos Markovichios in scolo-
vrat s. loco sic vulgo dicto, sub Drenia sic vulgo dicto Colle,
et Monte cum omni eo servitio, sive famulitio parvo, et magno,
quod illi Nobis prestare tenebantur, et robotizare, ac cum omnibus
proventibus, sive Censibus parvis, et magnis, quod uideum
Nobis debebant dare hactenus a dicta Seppione. Item unum
frustum Vineæ Nostre in Valliculis vulgo vii Drasivach
per se Mare a Meridie, sive ab austro a Doreca Vinea Geor-
gii Bernichich a Tramotana Vinea Cosmæ, ab Oriente autem
Communis Terra, et via ad Mare. Ita igitur omnes supra
dictas, et specificatas Possessiones, et Seppiones, Colonos, Terras
Cultas, et incultas, Vineas, Fenilia, Pastua, Sylvas, Oliveta,
Arbora fructifera, et non fructifera, Proventus, et Tele-
nia, ac Portus cum suis Datiis conservetis dedimus, donavi-
mus, et resignavimus, sicuti et damus, donamus, ac resigna-
mus Iure perpetuo, et irrevocabiliter ex tempore ad habendum
utendum, et possidendum his Supradictis Venerabilibus, ac Reli-
giois Viris modernis, et futuris in dicto Monasterio manen-
tibus, et permanentibus perpetuis futuris temporibus, in eodemque
pro Nobis, et Nostris Bradeceporibus pie defunctis, tota que
Christianitate Illum orantibus, cum omnibus libertatibus,
Consuetudinibus, Dominio, et potestate ea, qua Nos, et Nostri
Bradeceporis pie defuncti tenuerunt, et possederunt, adju-
vantes Nostros fratres, ceterosque, qui post Nos erunt. Ne

eos

eos in hac Nostra benevolia, et via Collatione, ac Donatio
ne parum, aut multum turbent, aut molestent, quin imo
descendant contra quemlibet Adversarium. Si quis autem
Sancte Nostram benevolam, et devotam deliberationem, Di-
spositionem, Collationem, & Donationem infringere, aut anni-
hilaret, abiciat, et exheredit eum Deus a Regno Coeli-
rum. In quorum Fidem, et robur maius dedimus eis haec
Nostra, patentes Literas Sub Sigillo Nostro videnti magno.
Modestus Anno Domini Incarnationis Mille Quadrigen-
teimo, Duodecimo. Die decima quarta Augusti, id est a.e.
1412. die 14^o Augusti.

Quas subscripsit Sacerdos Martinus Plestich Canonicus
Modrušiensis, et Capellanus prefati Comitis tali modo: Ego
Sacerdos Martinus Plestich Canonicus Modrušiensis, et Ca-
pellanus Comitis Nicolai de Frangeyanibus Notarius Publicus
plena Auctoritate Notariatus mei scripsi has Literas, et in
strumentum ex Ordinatione, et Mandato jam dicti Comitis Nicolai
de Frangeyanibus, qui sua manu suum Magnum Sigillum pen-
dulum apposuit his Literis, deditque eas coram me, et coram
Nobilibus Viris Caspero Orlich, Georgio Chabranich, Michaeli
Plattonich, Joanne Parapatich, Georgio Dagustich, Alessandro
Rosavar, Wolfgango Krälich, multique aliis Egregiis, et Nobili-
bus Viris, Venerabili O. Christo Religioso Viro Fratri Iacobo
Donchich, Fratri Nicolao Sasarich, et Fratri Thomae Kerpechich,
qui primi ad hoc Monasterium sunt introducti, Die, & Anno;
q[uo]d supra.